[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «27» ноября 2023 г.
	                                                      №1690

п.Балезино

	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Муниципальное управление», утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 10 декабря 2020 года № 1356 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Балезинский район» «Муниципальное управление»  (в редакции постановления от 2 марта 2021 года №206, от 11 марта 2022 г. №230, от 15.04.2022 г. № 404, от 20.05.2022 г. №535,от 09.03.2023 г. №273)

В целях реализации постановления Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 01 апреля 2014 года № 489 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Балезинский район» на 2015-2020 годы», в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 22 июня 2023 года № 19-273 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15 декабря 2022 года № 14-191 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «Муниципальное управление», утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 10 декабря 2020 года № 1356 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Балезинский район» «Муниципальное управление»   (в редакции постановления от 2 марта 2021 года №206, от 11 марта 2022 г. №230, от 15.04.2022 г. № 404, от 20.05.2022 г. №535, от 09.03.2023 г. №273)  (далее- программа),  внести следующие изменения:
1.1. Приложения № 5, №6  программы изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Актуальную редакцию  программы разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования                                    Ю.В. Новойдарский

Проект постановления вносит:
Начальник правового отдела                                                          М.С.Гиздуллина

Согласовано:
начальника Управления финансов                                                   И.П.Черепанова
Начальник отдела экономики                                                             Т.В.Борисова
[bookmark: _GoBack]Руководитель Аппарата                                                                       Г.А.Касимова

image1.png